
                                                      Zarządzenie Nr 101/2010 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 21 października 2010 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2010  
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2010 o kwotę                    174.966 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę                     174.966 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                              47.164.948 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       42.262.865 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                   4.902.083 zł, 
   
 4. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                            55.724.498 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      41.121.732 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                               14.602.766 zł 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2010    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                      174.966 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                           174.966 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                         6.595.282 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                          6.595.282 zł. 
         § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 
                                                                                             Burmistrz   
  
                                                                                      Andrzej Jarzyński        
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                                  
do Zarządzenia Nr 101/10 
Burmistrza Szydłowca               
z dnia 21 października 2010r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody" - do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2009r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 49 851,00 54 966,00 104 817,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 54 966,00 54 966,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 54 966,00 54 966,00 

852     Pomoc społeczna 7 931 700,00 120 000,00 8 051 700,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 166 000,00 120 000,00 6 286 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 122 000,00 120 000,00 6 242 000,00 

   
Razem: 46 989 982,00 174 966,00 47 164 948,00 

 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                             
do Zarządzenia  Nr 101/10                  
Burmistrza Szydłowca                               
z dnia 21 października 2010r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki" - do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2010r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 7 784 357,00 25 000,00 7 809 357,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 459 357,00 25 000,00 7 484 357,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 546,00 10 000,00 240 546,00 

    4270 Zakup usług remontowych 144 661,00 15 000,00 159 661,00 

750     Administracja publiczna 5 862 069,00 0,00 5 862 069,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 266 000,00 1 300,00 267 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 151 000,00 3 300,00 154 300,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 500,00 - 500,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500,00 - 500,00 0,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 500,00 - 500,00 0,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 - 500,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 103 295,00 - 1 300,00 101 995,00 

    4260 Zakup energii 400,00 - 400,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 200,00 - 200,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 100,00 - 100,00 0,00 



751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 49 851,00 54 966,00 104 817,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 54 966,00 54 966,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 31 060,00 31 060,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 056,00 2 056,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 350,00 350,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 500,00 12 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 700,00 4 700,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 0,00 500,00 500,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 300,00 300,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 853 816,00 0,00 853 816,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 343 352,00 0,00 343 352,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 967,00 3 100,00 33 067,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 14 120,00 2 300,00 16 420,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 600,00 1 400,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 - 400,00 1 100,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 100,00 - 100,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500,00 - 400,00 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 1 700,00 5 300,00 



    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 100,00 - 100,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 110 980,00 - 25 000,00 85 980,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 110 980,00 - 25 000,00 85 980,00 

    4810 Rezerwy 110 980,00 - 25 000,00 85 980,00 

851     Ochrona zdrowia 250 250,00 0,00 250 250,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 31 800,00 1 000,00 32 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 1 000,00 7 800,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 218 200,00 - 1 000,00 217 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 1 000,00 44 000,00 

    4260 Zakup energii 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 200,00 40 200,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 200,00 - 200,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  6 000,00 - 2 000,00 4 000,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 9 699 857,00 120 000,00 9 819 857,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 166 000,00 120 000,00 6 286 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 892 000,00 100 000,00 5 992 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 667,00 14 000,00 103 667,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 6 000,00 10 600,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 789 331,00 0,00 4 789 331,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 212 105,00 - 1 000,00 1 211 105,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 - 1 000,00 129 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 258 028,00 1 000,00 259 028,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 000,00 14 000,00 



  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 600 340,00 - 5 000,00 595 340,00 

    4260 Zakup energii 406 000,00 - 1 000,00 405 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 - 2 000,00 36 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 2 000,00 16 000,00 

  90095   Pozostała działalność 2 210 381,00 5 000,00 2 215 381,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 000,00 14 000,00 

    4260 Zakup energii 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

   
Razem: 55 549 532,00 174 966,00 55 724 498,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 3                                   
do Zarządzenia Nr 101/10 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 21 października 
2010r. 

Zmiana Załacznika Nr 1 "Plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej" do Zarządzenia Nr 4/2010 Burmistrza Szydłowca z dnia                          
14 stycznia 2010r.  w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 49 851,00 54 966,00 104 817,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 54 966,00 54 966,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 54 966,00 54 966,00 

852     Pomoc społeczna 6 196 360,00 120 000,00 6 316 360,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 122 000,00 120 000,00 6 242 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 122 000,00 120 000,00 6 242 000,00 

 
Razem: 6 420 316,00 174 966,00 6 595 282,00 

 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                              
do Zarządzenia Nr 101/10 
Burmistrza Szydłowca                     
z dnia 21 października 
2010r. 

Zmiana Załacznika Nr 1 "Plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej" do Zarządzenia Nr 4/2010 Burmistrza Szydłowca z dnia               
14 stycznia 2010r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 49 851,00 54 966,00 104 817,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 54 966,00 54 966,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 31 060,00 31 060,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 056,00 2 056,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 350,00 350,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 500,00 12 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 700,00 4 700,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 0,00 500,00 500,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 0,00 300,00 300,00 

852     Pomoc społeczna 6 196 360,00 120 000,00 6 316 360,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 122 000,00 120 000,00 6 242 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 892 000,00 100 000,00 5 992 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 467,00 14 000,00 98 467,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 6 000,00 7 600,00 

 
Razem: 6 420 316,00 174 966,00 6 595 282,00 

 
          
 


